Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Ciências Químicas, Farmacêuticas e de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL 62/2020

EXAME DE SELEÇÃO - MESTRADO E DOUTORADO

INGRESSO EM 2020-2

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ) da Universidade Federal
de Pelotas, juntamente com a Comissão de Seleção do PPGQ, torna público a Homologação das
inscrições dos candidatos ao Exame de Seleção – Mestrado e Doutorado Ingresso 2020-2, conforme
previsto no Edital para Exame de Seleção.

Inscrições Homologadas:

Mestrado:

1. Alex Ferney Peña Bohórquez
2. Ana Tayná Chaves Aguiar
3. Edir Patrick Leal Goularte
4. Geovana Lopes Leal Rahmeier
5. Janine Lima Araujo
6. Josiane Silva de Oliveira
7. Karen de Fátima Rodrigues Cargnin
8. Maria Luiza de Andrade Rodrigues
9. Mônica Regina de Almeida Chaves Ferreira
10. Thiago Czermainski Gonçalves Alves
11. Vitória Schiavon da Silva

Pelotas, 26 de agosto de 2020.

André Ricardo Fajardo

COORDENADOR DO PPGQ-UFPel

André Francisco Pivato Biajoli
Bruno dos Santos Pastoriza

Daniela Bianchini
Mariana Antunes Vieira
Robson da Silva Oliboni

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGQ-UFPel

Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Centro de Ciências Químicas, Farmacêuticas e de Alimentos

Programa de Pós-Graduação em Química

EDITAL 62/2020

EXAME DE SELEÇÃO - MESTRADO E DOUTORADO

INGRESSO EM 2020-2

 O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Química (PPGQ) da Universidade Federal
de Pelotas, juntamente com a Comissão de Seleção do PPGQ, torna público a Homologação das
inscrições dos candidatos ao Exame de Seleção – Mestrado e Doutorado Ingresso 2020-2, conforme
previsto no Edital para Exame de Seleção.

Inscrições Homologadas:

Doutorado:

1. Camila Litchina Brasil

2. Emilly Cruz da Silva

3. Izabella Soares de Souza

4. Luiz Henrique Dapper

5. Paola Bork Abib Kohn

6. Wesley Vieira Ferreira

Pelotas, 26 de agosto de 2020.

André Ricardo Fajardo

COORDENADOR DO PPGQ-UFPel

André Francisco Pivato Biajoli
Bruno dos Santos Pastoriza

Daniela Bianchini
Mariana Antunes Vieira
Robson da Silva Oliboni

COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PPGQ-UFPel